平成１６年 ４月 １日

各  位

                          東京都新宿区揚場町２番１号

                          大 興 電 子 通 信 株 式 会 社

                          代表取締役社長 牧 野 誠 毅

                          （コード番号 8023 東証第二部）

                          問合わせ先

                          取締役常務執行役員

                            管理本部長 真 下 宏 明

                               （TEL 03-3266-8111）

代表取締役の異動ならびに人事異動に関するお知らせ

 本日開催いたしました取締役会におきまして、平成 16 年 4 月 1 日付をもって、下記のとおり

代表取締役の異動ならびに人事異動について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

  １．異動の理由

     経営体制の強化を図り、社業の一層の発展を期すため。

２．代表取締役の異動

      （氏名）        （新）            （旧）

     牧野 誠毅    代表取締役社長 ＣＥＯ    代表取締役社長 ＣＥＯ兼ＣＯＯ

     山本 泰久    代表取締役副社長 ＣＯＯ   取締役常務執行役員

              営業統括本部長        営業統括本部長

３．新代表取締役の略歴

     山 本 泰 久（やまもと やすひさ）

      生年月日  昭和 22 年 5 月 7 日生

      出 身 地  兵庫県

      現 住 所  千葉県

最終学歴  昭和 46 年 3 月 大阪工業大学 第二工学部卒業

略  歴  昭和 46 年 4 月 当社入社

      平成 10 年 6 月 当社参与ＳＩビジネス統括部長

       平成 11 年 6 月 当社取締役営業本部副本部長兼営業統括部長

       平成 13 年 6 月 当社常務取締役営業本部副本部長兼首都圏ブロック長

       平成 14 年 6 月 当社取締役常務執行役員営業本部副本部長兼ソリュー

               ションビジネス統括部長

       平成 15 年 4 月 当社取締役常務執行役員営業本部長兼ソリューション

               ビジネス統括部長

       平成 16 年 4 月 当社取締役常務執行役員営業統括本部長

               当社代表取締役副社長 COO 営業統括本部長

               （現在に至る）

４．就任年月日   平成 16 年 4 月 1 日

５．執行役員人事

（氏名）       （新）            （旧）

     加藤 貫治     取締役常務執行役員      取締役上席執行役員

               システム統括本部長      システム統括本部長

     中澤 和宏     執行役員           参与

               エリア営業本部長       エリア営業本部長

６．参与人事

（氏名）       （新）            （旧）

     山浦  茂     参与

               ｿﾘｭｰｼｮﾝﾋﾞｼﾞﾈｽ統括部長     ｿﾘｭｰｼｮﾝﾋﾞｼﾞﾈｽ統括部長

     山寺  光     参与

               産業営業統括部長       産業営業統括部長

     竹内 誠二     参与

               名古屋支店長兼営業部長    名古屋支店長兼営業部長

     渡邊 高男     参与

               関西支店長兼システム部長   関西支店長兼システム部長

     山辺 哲二     参与

               ｼｽﾃﾑ開発本部副本部長     ｼｽﾃﾑ開発本部副本部長

兼第一ｼｽﾃﾑ開発部長      兼第一ｼｽﾃﾑ開発部長

兼中国ﾋﾞｼﾞﾈｽ推進室長     兼中国ﾋﾞｼﾞﾈｽ推進室長

     瀬川 義晃     参与

               サポートサービス本部付    富士通ｻﾎﾟｰﾄｱﾝﾄﾞｻｰﾋﾞｽ株式会社

                              東日本本部主席部長

以 上